2022年４月 15日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6432-9237）

「サステナビリティ委員会」設置に関するお知らせ

 当社は、2022年４月 15日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」を設置するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本委員会設置の目的

当社は、会社設立以来、不動産投資支援事業を展開する企業として、オーナー様と入居者様の

両者にとって安全・安心・快適且つ有用な物件開発を推進することで、様々なステークホルダー

との調和を図りながら、社会の維持・発展への貢献に取り組んでまいりました。

また、社会貢献活動にも積極的に取組み、建築資材再利用を目的としたバザーの開催、自社開

発物件における保育園の誘致や屋上・壁面緑化など、社会・地域・環境への貢献にむけた様々な

活動を行ってまいりました。

2021年４月には、「SDGs推進室」を設置し、全役職員の行動変容を促し、より主体的な活動を

行うことを目的に、社内における啓発活動等を中心に活動してまいりました。

昨今、社会課題の解決による持続可能な社会の実現と、持続的な企業価値向上の両立を図るこ

との重要性がさらに増していることを踏まえ、当社における取組みをより一層強化するため、こ

の度「サステナビリティ委員会」を新たに設置することといたしました。

２．本委員会の役割

本委員会は、サステナビリティに関わる方針や取り組みの実行計画の策定、個別施策等の検討

を行い、定期的に取締役会に報告や提言を行います。

当社におけるサステナビリティに関する事項は、本委員会を経て取締役会に報告の上、審議・決

定します。

※「SDGs推進室」は本委員会の管理下におき、今後も活動を継続してまいります。

３．本委員会の構成

委員長は取締役 常務執行役員が務め、委員会メンバーはサステナビリティにおける取組みの推

進を目的に、適切と認められるメンバーにより構成されます。

４．設置日

 2022年４月 15日

５．本委員会の推進体制

以上